
                Załącznik Nr 2 
   do Uchwały Nr  XXXIII/184/05 
        Rady Gminy Lubawa  
                z dnia 29 grudnia 2005r. 
        po zmianach Uchwała Rady Gminy Lubawa 
                Nr II/6/2006  z dnia 18 grudnia 200 6r.   

 
 
  

Wydatki Bud Ŝetu Gminy Lubawa na rok 2006 po zmianach. 
 
 

 
Dział 

 
Rozdz. 

 
Para
graf 

 
Wyszczególnienie 

 
Bud Ŝet przed 

zmianami 

 
Zwiększeni

e 

 
Zmniejszenie  

 
Bud Ŝet po 
zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 
   I. Wydatki bud Ŝetu przed zmianami 

– ogółem 
 

22.223.228,84 
 

x 
 

x 
 

x 
   Zmiany wydatków budŜetowych     

010  
01010 

 
 
 

01030 

 
 
 

6059 
 
 

2850 

Rolnictwo i łowiectwo 
Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budŜetowych 
Izby rolnicze 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 
wysokości 2 % uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego 

 
 
 
 

210.622 
 
 
 

12.400 

 
 
 
 
110 

 
 
 

1.215 

 
 
 
 
- 
 
 
 
- 

 
 
 
 

210.732 
 
 
 

13.615 
   Razem dział 010  223.022 1.325 -   224.347 

020  
02095 

 
 
4210 
4300 

Leśnictwo 
Pozostała działalność 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup usług pozostałych 

 
 

2.000 
1.000 

 
 

     - 
     - 

 
 

325 
1.000 

 
 

1.675 
- 

   Razem dział 0 20 3.000      - 1.325 1.675 
600  

60016 
 
 

6620 

Transport i łączność 
Drogi publiczne gminne 
Dotacje celowe przekazane dla 
powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

 
 
 
 
 
 

50.000 

 
 
 
 
 
 

     - 

 
 
 
 
 
 

      30.000 

 
 
 
 
 
 

20.000 
   Razem dział 600  50.000      -        30.000 20.000 

700  
70005 

 
 
 

4210 
4300 

Gospodarka mieszkaniowa 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup usług pozostałych 

 
 
 

82.000 
109.000 

 
 
 

19.000 
- 

 
 
 

- 
19.000 

 
 
 

101.000 
90.000 

   Razem dział 700  191.000 19.000 19.000 191.000 
750  

75022 
 
 

3030 

Administracja publiczna 
Rady gmin 
RóŜne wydatki na rzecz osób fizyczn. 

 
 

75.200 

 
 
       

4.100 

 
 

- 

 
 

79.300 

   Razem rozdział 75022  75.200       4.100 - 79.300 
 75023  

4110 
4120 
4170 
6060 

Urzędy gmin 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budŜetowych 

 
183.600 

26.093 
14.845 

 
5.100 

       
3.400 

         207 
         116 

 
       - 

 
- 
- 
- 
 

1.013 

 
187.000 

26.300 
14.961 

 
4.087 

   Razem rozdział 75023  229.638 3.723 1.013 232.348 
 75075  

 
4210 
4300 

Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup usług pozostałych 

 
 

40.000 
18.560 

 
 

- 
11.000 

 
 

11.000 
- 

 
 

29.000 
29.560 

   Razem rozdział 75075  58.560 11.000 11.000 58.560 
 75095  

4210 
4300 

Pozostała działalność 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup usług pozostałych 

 
2.000 
2.605 

 
      -       
      - 

 
1.000 
1.605 

 
1.000 
1.000 

   Razem rozdział 75095  4.605       - 2.605 2.000 
   Razem dział 750  368.003 18.823 14.618 372.208 

 
 
 
 
 



 2
 

751  
 
 

75109 

 
 
 
 
 
 
 
 

4110 
4120 
4170 
4210 
4300 
4410 

Urzedy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup usług pozostałych 
PodróŜe słuŜbowe krajowe 

 
 
 
 
 
 
 
 

1.311 
185 

7.540 
3.305 
3.464 
1.420 

 
 
 
 
 
 
 
 

172 
24 

989 
- 
- 
- 

 
 
 
 
 
 
 
 

- 
- 
- 

830 
243 
112 

 
 
 
 
 
 
 
 

1.483 
209 

8.529 
2.475 
3.221 
1.308 

   Razem dział 7 50 17.225 1.185 1.185 17.225 
754  

 
75412 

 
 
 

4210 
6060 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpoŜarowa 
Ochotnicze straŜe poŜarne 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budŜetowych 

 
 
 

66.600 
 

92.000 

 
 
 

5.495 
 

- 

 
 
 

        - 
 

    13.495 

 
 
 

72.095 
 

78.505 
   Razem dział 754  158.600 5.495 13.495 150.600 

801  
80101 

 
 
3020 
 
4410 
6050 

Oświata i wychowanie 
Szkoły podstawowe 
Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń 
PodróŜe słuŜbowe krajowe 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budŜetowych 

 
 
 

228.025 
17.000 

 
1.485.100 

 
 
 

9.000 
2.000 

 
8.000 

 
 
 

- 
        - 
 

     - 

 
 
 

237.025 
19.000 

 
1.493.100 

   Razem rozdział 80101  1.730.125 19.000 - 1.749.125 
 80110  

3020 
 
 

4300 

Gimnazja 
Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń 
jednostek budŜetowych 
Zakup usług pozostałych 

 
 

93.000 
 

17.500 

 
 

1.190 
 
2.000 

 
 

- 
 

- 

 
 

94.190 
 

19.500 
   Razem rozdział 80110  110.500 3.190         - 113.690 
 80146  

 
4410 

Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 
PodróŜe słuŜbowe krajowe 

 
 

3.000 

 
 

1.000 

 
 

- 

 
 

4.000 
   Razem rozdział 80146  3.000 1.000 - 4.000 
 80195  

4300 
Pozostała działalność 
Zakup usług pozostałych 

 
57.404 

 
39.566 

 
- 

 
96.970 

   Razem rozdział 80195  57.404 39.566 - 96.970 
   Razem dział 801  1.901.029 62.756 - 1.963.785 

851  
85154 

 
 
4170 
4440 

Ochrona zdrowia 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

 
 

26.460 
 

- 

 
 

- 
 

764 

 
 

764 
 

- 

 
 

25.696 
 

764 
   Razem dział 851  26.460 764 764 26.460 

852  
85202 

 
 
4330 

 
 

Pomoc społeczna 
Domy pomocy społecznej 
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

 
 
 

 
5.600 

 
 
 

 
       - 

 
 
 

 
4.000 

 
 
 

 
1.600 

   Razem rozdział 85 202 5.600        - 4.000 1.600 
 85219  

4210 
4270 
4300 
4440 

Ośrodki pomocy społecznej 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług pozostałych 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

 
29.010 

- 
46.100 

 
7.006 

 
- 

2.600 
6.900 

 
764 

 
3.064 

- 
- 
 

- 

 
25.946 
2.600 

53.000 
 

7.770 
   Razem rozdział 85219  82.116 10.264 3.064 89.316 
 85228  

 
4170 
4410 
4440 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 
Wynagrodzenia bezosobowe 
PodróŜe słuŜbowe krajowe 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

 
 

16.000 
200 

 
11.464 

 
 

- 
- 
 

1.529 

 
 

1.529 
200 

 
- 

 
 

14.471 
- 
 

12.993 
   Razem rozdział 85228  27.664          1.529 1.729 27.464 
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 85295  
3110 
4120 
4210 
4220 

Pozostała działalność 
Świadczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup środków Ŝywności 

 
6.900 

- 
29.969 

278.868 

 
90.699 

44 
8.656 

- 

 
- 
- 
- 

102.399 

 
97.599 

44 
38.625 

176.469 
   Razem rozdział 85295  315.737 99.399 102.399 312.737 
   Razem dział 852  431.117 111.192 111.192 431.117 

854  
85415 

 
 

4210 
4300 

Edukacyjna opieka wychowawcza 
Pomoc materialna dla uczniów 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup usług pozostałych 

 
 

65.749 
12.753 

 
 

22 
- 

 
 

- 
22 

 
 

65.771 
12.731 

   Razem dział 854  78.502 22 22 78.502 
900  

 
 
 

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

    

 90015  
4260 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 
Zakup energii 

 
82.000 

 
5.000 

 
       - 

 
87.000 

   Razem dział 900  82.000        5.000       - 87.000 
926  

92695 
 

 
4210 

 Kultura fizyczna i sport 
Pozostała działalność 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 

 
 

33.300 

 
 

2.730 

 
 

       - 

 
 

36.030 
   Razem dział 926  33.300 2.730       - 36.030 
    

Razem zmiany wydatków 
 

3.563.258 
 

228.292 
 

191.601 
 

3.599.949 
 

Wydatki bud Ŝetu po zmianach 
 

 
x 

 
x 

 
x 

 
22.259.919,84 

 
 
 
 


